## 1107 Hebdomade secunde

hac Absolon patre suum David tentavit de regno expellere: ut ipse rex presiceretur. Ex hac Romulus fratrem suum occidit, ut solus regnaret. Ex hac Julius Cesar persecutus est Pompeium usque ad mortem: cum quo plurima bella gessit cupiditate imperij. Ex hac Marcus Antonius non potuit quod sextus fuerit consul romanorum alios despiciens voluit et seipsum esse violenter. Ex quo facta est maxima interfectio inter Marcum et Syllam, qui cum impedire volebat. Ex hac magnus Alexander movit bellum: totum orientem vexavit suis bellis. Ex hac: quot mala inter romanos et cartaginenses sunt fecerit: Bona se narra esse effendo semper Carthagine inimica romanorum. **M.** Cato iudicavit quod totaliter esset ruitanda. Sed Scipio nascita dedit per sententiam quod non: ne romani venirent ad invicem in guerram. Adde sententias sententias contra varias hominum gravium: preseno el mezo, e crean li psili Tito Adriano: Catone Lenosino: miserunt contra cartaginenses: qui preceperunt ipso: ut incenderet ipsorum naves de baralia: et solus servaret illas de mercantia. Bona lo fecerit no per in pace vivere. Preterea preceperunt quod omnia arma ad faciendum defensionem essent sibi confegnata: fuere contenti. Preterea consules habitis armis fecerunt preceptum quod tremit habitas ubi placeret eis pur esse, 3.

millibus distarent a mari: quod volebant ruitare cartaginem. Audientes hoc miserunt se in desperationem deliberantes defendere se et mori. Scipio posuit se ad campum cum exercitu: et illam expugnavit: et illam incendit sic secundum decretum romanum. In qua guerra tot latini et romani mortui sunt, quod erat difficile iudicatum si de illis guerris erat ridendum: an plangendum per luna parte eper laltia: per si tantum morti excellenti dicit et prestanti romani. Genas ad praticas: quanta sanguis effusio facta est. Quot millia hominum sunt extincta: Desolatit et civitatus. **D.** Bononia mater studiorum. **D.** Janus regina maris. **D.** asculum. **D.** placencia. **D.** asinum. **D.** viterbium. Ubi gloria vestra? Ubi populi multitudo. Ubi antea diuina? Ex hac civis surrexit in civem, amicus in amicum, et place civitatum sunt desolate. Contratales Petrarcha in. 6. oluntatis. **D.** veritate surdi ignudi e fralla. **P.** oneri di iudicio et di consiglio. **E.** gri del tutto et miseri mortali. **C.** ecido ratione et. **C.** hristo eius factio miraculo de quinq; panibus: voluissent ipsum regem facere. **Jo.** 6. ab eis fugit: superbia virans. **Ad.** opus cum esset annorum. 53. et mitteretur a domino ut esset dux populi: excusavit se quod esset impeditoris lingue. **E.** go. 14. **Jeremias** eius a domino mitteretur ad predicandum dixit.